
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СІМ’Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

КОЗЕЛЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
Козелецький ліцей №3

КОЗЕЛЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

НАКАЗ

30.05.2025 р. селище Козелець №43-у
Про зарахування дітей до
Козелецького ліцею №3
для здобуття початкової освіти
за денною формою навчання

Відповідно до частини другої стаття 9 Закону України «Про освіту», наказу МОН
України №714 від 20.05.2024 року «Про затвердження змін до Порядку зарахування та
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної
загальної середньої освіти» та поданих заяв батьків

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до списків учнів 1 класу початкової школи Козелецького ліцею №3:
№п/п Прізвище дитини
1. Амелін Єгор
2. Андрейченко Нікіта
3. Андрушко Артем
4. Бариловська Тіна
5. Бойко Максим
6. Бондаренко Дмитро
7. Брачун Катерина
8. Бригинець Крістіна
9. Буянська Анна
10. Гламазда Дарія
11. Гридько Максим
12. Губрій Марія
13. Давиденко Олександр
14. Заводенко Михайло
15. Колесник Ольга
16. Кондратьєва Софія
17. Красник Аліса
18. Красник Ольга
19. Кряж Єлизавета
20. Ліскович Євгеній
21. Ліскович Мілана
22. Михед Дар’я
23. Моніка Іван
24. Набільський Ярослав
25. Науменко Вероніка
26. Нацик Ярослав
27. Павленко Богдан



28. Патук Олексій
29. Погуляй Максим
30. Потій Анна Ігорівна
31. Притуляк Дмитро
32. Прокопчук Нікіта
33. Пузирний Тимофій
34. Слотвінська Злата
35. Тирновська Єва
36. Тишковець Єгор
37. Ткаченко Данііл
38. Чернова Мирослава
39. Чернокнижець Аріна
40. Чичикало Мирослав
41. Шепет Марія
42. Щур Артьом
43. Янко Давид
44. Яцук Варвара

2. Призначити класними керівниками:
- 1-А класу Козелецького ліцею №3 – Судак Наталія Григорівна;
- 1-Б класу Козелецького ліцею №3 – Боженок Ніна Дмитрівна.
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кулик В.О. унести прізвища

учнів до алфавітної книги за відповідними літерами.
30.05.2025 р.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Олена ТАТАРЧУК


	Козелецький ліцей №3

